ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ЛИЦЕЙ № 64 ИМЕНИ ВАДИМА МИРОНОВА

350062, г. Краснодар, ул. Атарбекова, д. 26
тел./факс: (861) 226-37-91; e-mail: school64@kubannet.ru

   26.08.2020 г.                 № 332 - О

П Р И К А З

«Об организации работы Совета профилактики правонарушений несовершеннолетних

в 2020-2021 учебном году»

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения, безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних учащихся, обеспечения защиты их прав и законных

интересов, социально-педагогической реабилитации, формирования законопослушного

поведения и здорового образа жизни учащихся

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Совета профилактики на 2020-2021 учебный год,

ответственная Лапшина В.Н., заместитель директора по ВР;

2. Утвердить состав Совета профилактики на 2020-2021 учебный год:

-  председатель Совета  -  заместитель директора по ВР – Лапшина В.Н;

- члены Совета профилактики:

социальный педагог - Решетова Л.Г;

педагоги-психологи -  Агапитова Т.К., Гайт Т.К.;

учитель истории - Марченко Р.В.;

старшая вожатая  - Кемаева О.А.;

председатель МО классных руководителей – Шахназарян А.А.;

члены родительской общественности – Баранова Я.А., Скоробогатская Ю.П.

медицинский работник  - Гукасян Н.Н. (по согласованию);

инспектор ОПДН – Зяблова И.Г. (по согласованию).

3. Внести изменения в наименование учреждения в Положение о постановке на

внутришкольный учет и снятии с внутришкольного учета в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении муниципального образования город Краснодар лицее №

64 имени Вадима Миронова, рассмотренный Педагогическим советом МАОУ лицея № 64 от

26.12.2018 г. (протокол № 6).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Лапшину

В.Н.

        Директор МАОУ лицея № 64                                                  С.П. Карлова

С приказом ознакомлены:

Лапшина В.Н. ___________                                Решетова Л.Г. ___________

Агапитова Т.К. __________                                Гайт Т.К. _______________

Марченко Р.В. __________                                 Кемаева О.А. ____________

Шахназарян А.А. __________